



CM DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CNPJ: 91.262.154/0001-07

Emissor: DIONI DENISIA DA SILVA CORTES

camarasaofranciscodeassis@hotmail.com

Emissão: 29/08/2022 às 11:52

Solicitamos cotação de preços para os materiais ou serviços abaixo relacionados, devolvendo a mesma ao setor de licitação em acordo com a Lei Federal 8666/93 e posteriores alterações.

DADOS DO FORNECEDOR

Inscrição.....: 144

Nome.....: MERCADO DO NEGRÃO

Documento.: 90.042.193/0001-36

Endereço.....: RUA 13 DE JANEIRO. Bairro: CENTRO. CEP: 97610-000

Município.....: SAO FRANCISCO DE ASSIS/RS

DADOS DA REQUISIÇÃO DE COMPRA

Código.....: 00044

Data.....: 12/08/2022

Destino.....: 00001 - PODER LEGISLATIVO

Objeto.....: 00014 - MATERIAL DE CONSUMO

Solicitante..: PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - CAMARA MUNICIPAL VEREADORES

Justificativa: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR NECESSIDADES DA CASA LEGISLATIVA

Item	Descrição do item	Quantidade	Unid.	Marca	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
1	000083 - SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 800 GR	5,00	CX	BRILHANTE	23,00	65,00
2	000103 - SAPOLIO RADIUM 300ML LIQUIDO	8,00	M	ROMBIL	8,00	64,00
3	000121 - ESPONJA DE LAVAR LOUÇA PACOTE COM 4 UNIDADES	5,00	PAC	OCTAMIN	4,00	20,00
4	000340 - ESPONJA DE AÇO PARA ALUMINIO	5,00	UN	RELVE	4,50	22,50
5	000417 - PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 12 UNIDADES	10,00	PAC	TIPOREL	23,99	239,90
6	000419 - AGUA SANITARIA FRASCO COM 2 LITROS	8,00	L	BRILHASUL	7,00	56,00
7	000436 - DETERGENTE PARA LOUÇA, EMBALAGEM COM 500 ML	10,00	UN	YPE	3,80	38,00
8	000533 - DESINFETANTE EMBALAGEM COM 2 LITROS	8,00	UN	BRILHASUL	7,00	56,00
					Valor total dos itens cotados:	436,40

Assinatura do proponente

Data: 29/08/2022

MERCADO DO NEGRÃO
90.042.193/0001-36

90.042.193/0001-36
MERCADO DO NEGRÃO LTDA
Rua 13 de Janeiro, 1287
CEP 97.610-000